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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de de dün spot 
endeksler pozitif kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %1,61, S&P500 %1,99 ve Nasdaq %2,68 değer 
kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri ise yatay satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık bir 
görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de ilk çeyreğe ilişkin büyüme verilerinin ikinci revizyonu açıklandı. İlk çeyrekte ekonomik 
daralma çeyreklik bazda %1,4’ten %1,5’e revize edildi. Aşağı yönlü güncellemede özel stok yatırımları 
ve konut yatırımlarındaki revizyonlar etkili olurken, kişisel tüketim harcamaları artışı %2,8’den %3,1’e 
revize edildi. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış ise ilk çeyrek için %5,2'den 
%5,1'e çekildi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 21 Mayıs ile biten haftada beklentilerin üzerinde 
geriledi ve 210 bin olarak gerçekleşti. Bugün ABD’de nisan ayı kişisel gelir ve harcamalar, kişisel 
tüketim harcamaları endeksi (PCE) ve Michigan Üniversitesi tüketici güveni ile enflasyon beklentileri 
açıklanacak. PCE, Fed tarafından önemli bir enflasyon göstergesi olarak takip ediliyor ve nisan ayında 
tüketici fiyat endeksindeki yıllık artışın %8,5’ten %8,3’e gerilemesi sonrasında PCE’den alınacak 
sinyaller kritik önem taşıyor olacak. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,75, dolar endeksi ise 101,5 
seviyesinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler %0,1177 seviyesine geriledi. Dün Avrupa’da önemli bir 
gelişme takip edilmezken EURUSD, 9 Haziran’da gerçekleşecek ECB toplantısı öncesinde üyelerin faiz 
artırımına yönelik açıklamalarından destek almaya devam ediyor. Parite bu sabah 1,0750 üzerinde 
işlem görüyor. Bugün Avrupa’da veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Dün yurt içinde TCMB’nin mayıs ayı PPK kararı takip edildi. TCMB beklentilere paralel olarak politika 
faizini %14,00 seviyesinde sabit tutarken, güçlendirdiği makro ihtiyati politika setini ilave tedbirlerle 
kararlılıkla uygulamaya devam edeceğini ve değerlendirme süreçleri tamamlanan teminat ve likidite 
politika adımlarının devreye alınacağını açıkladı. Kararın hemen sonrasında 16,40 seviyesinin üzerine 
deneme yapan Dolar/TL gün içinde 16,26 seviyesine kadar geriledi. Bu sabah ise 16,35 çevresinde 
işlem görüyor. BIST100 endeksi dün %1,35 değer kazancıyla günü 2.450 seviyesinden tamamlarken 
endekste işlem hacmi 39,2 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 714,8 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün TCMB yılın ilk Finansal İstikrar Raporunu yayımlayacak. Ayrıca Moody’s’in piyasa kapanışı 
sonrasında Türkiye’nin kredi notuna ilişkin değerlendirmesini açıklaması bekleniyor.  
 
Ons altın bu sabah 1.850$ üzerinde seyrederken ons gümüş 22,0$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. 
Bitcoin bir kez daha Nasdaq’taki yükselişe eşlik edemedi ve 29.000$ çevresindeki zayıf seyrini 
sürdürüyor. Brent petrol dünkü yükselişinin ardından bu sabah 114,3$ seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,0841 – 1,0968 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0650 - 1,0551 destek 

seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.860$ üzerinde tutunması halinde 100 günlük HO 1.886$ ve 1.904$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1.840$ altında 1.800$ desteğini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,37$ - 23,30$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,40$ altında 
20,73$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde 16,5600 - 16,6800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 15,9941 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.500 – 2.561 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.430 - 2.345 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 50 günlük HO 1,2776 ve 1,2816 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
1,2548 - 1,2480 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi nisan ayında 94,7 iken, mayıs ayında %2,1 oranında artarak 96,7 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki artış; 

tüketici, hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

 Moody’s Türkiye ekonomisi için 2022 ve 2023 yılı GSYH büyüme tahminlerini %3,5 ve %4 olarak korurken, 2022 yıl sonu için enflasyon tahminini 

mart ayı güncellemesinde ortaya koyduğu %35'ten %52,1'e çıkardı. Moody's 2023 yıl sonu için enflasyon beklentisini ise %30 olarak korudu. 

 TCMB mayıs ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini piyasa beklentilerine paralel olarak %14,00 seviyesinde sabit bıraktı. 

TCMB, güçlendirdiği makro ihtiyati politika setini ilave tedbirlerle kararlılıkla uygulamaya devam edeceğini belirtirken, değerlendirme süreçleri 

tamamlanan teminat ve likidite politika adımlarının devreye alınacağını açıkladı. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 20 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %55,33 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 20 Mayıs ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 603,2 milyon 

dolar, DİBS’ten net 51 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 67,3 milyon doları kesin alım işleminde oldu. Şirket borçlanma 

senetlerinden ise 1,9 milyon dolar çıkış görüldü. 20 Mayıs haftasında toplamda 656,1 milyar dolar net çıkış oldu.  

 TCMB verilerine göre 20 Mayıs haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 685 milyon dolar artarak 136,4 milyar dolara 

yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 357 milyon dolar azalarak 78,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz 

mevduatı ise 328 milyon dolar artarak 214,5 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası’nın rezervleri 20 Mayıs ile biten haftada 1,7 milyar dolar azalarak 100,3 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 493 milyon dolar azalarak 40,3 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 1,2 milyar dolar azalarak 60,0 milyar dolara geriledi.  

 TCMB haftalık verilerine göre 20 Mayıs haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 13 Mayıs haftasına kıyasla %0,55 artarak 64,1 

milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %119,68 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %146,6 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 22 Mayıs itibarıyla yıllık bazda %0,82 arttı. 

 Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla alkollü içeceklerde ve sigarada ÖTV tutarı artırıldı. Buna göre; alkollü içeceklerdeki artış oranı 

%25 olurken, sigarada %10 oranında artış yapıldı. 

 İstanbul'da benzinin litre fiyatı 1,45 TL zamla 24,31 TL'ye çıktı. Motorinde ise fiyat 1,40 TL zamla 23,48 TL oldu. 

 JP Morgan TCMB’nin yıl sonuna kadar faiz oranlarını değiştirmemesini beklediğini açıkladı.  

 Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu Türkiye'nin Kovid-19'un sağlık etkilerine karşı müdahalelerini desteklemeye yönelik olarak Türkiye Acil 

Durum Kovid-19 Sağlık Projesi için 500 milyon ABD doları tutarındaki bir ek finansmanı onayladı. 

Avrupa  

 İngiltere hükümeti, petrol ve gaz şirketlerinin beklenmedik kârlarına %25’lik “geçici ve hedefe yönelik” bir vergi uygulanacağını açıkladı. Elde edilen 

gelirin, artan hayat pahalılığından dolayı kısmen dar gelirli aileler için gelir sübvansiyonları paketine gideceği belirtildi. Ayrıca gelir yardımlarından 

yararlanan yaklaşık 8 milyon vatandaşa 650 sterlin ekstra ödeme yapılacağı açıklandı.  

ABD 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 21 Mayıs ile biten haftada 210 bin ile bir önceki haftaya kıyasla beklentilerin üzerinde 8 bin düşüş kaydetti. İşsizlik 

maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 7.250 artışla 206.750 oldu.  

 Yılın ilk çeyreğine ait Gayrisafi Yurt içi Hasıla (GSYH) verisine ilişkin ikinci tahminler açıklandı. Buna göre, ABD'de GSYH yılın ilk çeyreğinde 

yıllıklandırılmış olarak %1,5 daraldı. Nisan ayında yayımlanan öncü verilerde, ekonominin yılın ilk çeyreğinde %1,4 daraldığı kaydedilmişti.  

 Yılın ilk çeyreğinde, ikinci tahminlere göre, kişisel tüketim harcamaları artışı %2,8’den %3,1’e revize edildi. Gıda ve enerji harcamalarının hesaplama 

dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki artış ise %5,2'den %5,1'e çekildi. 

 Bekleyen konut satışları nisan ayında aylık bazda %2,1 olan düşüş beklentilerinin üzerinde %3,9 düşüş kaydetti. Bekleyen konut satışları yıllık bazda 

ise %11,5 düşüş kaydetti.   

 ABD Kongre Bütçe Ofisi CBO, yıl sonunda enflasyonun %4,7 olacağını ve 2023 yıl sonunda %3,7 olacağını öngördü. ABD ekonomisinin bu yıl %3,1 

büyümesinin beklendiğine işaret edilen raporda, ülke ekonomisinin gelecek yıla ilişkin büyüme tahmini %2,2 ve 2024'e ilişkin büyüme beklentisi 

%1,5 olarak belirlendi. Raporda, 2022'den sonra ekonomik büyümenin yavaşlayacağı ve enflasyonist baskıların hafifleyeceği belirtildi. 

 BofA stratejistleri, Fed'in ekonomik bir bozulma olması ve enflasyonun düşmesi halinde eylül ayında para politikası sıkılaştırmasını durdurabileceğini 

söyledi. 

 New York Fed anketi, ABD'li tüketicilerin büyük ölçüde mevcut enflasyon şokunun geçici olmasını ve uzun vadede fiyat artışlarının düşük ve istikrarlı 

olmasını beklediğini gösterdi. New York Fed'in daha önceki bulgularını doğrulayan anket, kısa vadeli enflasyon beklentileri yükselirken, tüketicilerin 

beş yıl içinde fiyatların yaklaşık %3 artmasını beklediğini gösterdi. 

Asya 

 Morgan Stanley, Çin ekonomisi için 2022 yılı büyüme tahminini %4,2'den %3,2'ye düşürdü. 

 Japonya’da Tokyo Bölgesinde manşet TÜFE mayıs ayında yıllık bazda %2,4 artış gösterdi. Çekirdek TÜFE ise yıllık bazda %1,9 artış kaydetti.  

 Çin'de sanayi kârları Nisan'da yıllık yüzde 8,5 daraldı. Bu veri, Nisan 2020'den bu yana görülen en kötü performansa işaret etti. 

Rusya 

 Rusya Merkez Bankası politika faizini %14,00’ten %11,00’e düşürdü.   


